

Aralık Ayından Haberler

SU Gender Aralık Bülteni/ 2018



Birinci Şirin Tekeli Araştırma Ödülü Konferansı

SU Gender olarak İstanbul İsveç Başkonsolosluğu desteğiyle başlattığımız **Şirin Tekeli Araştırma Ödülü**'nün ilk konferansını 1 Aralık'ta Minerva Palas'ta düzenledik. Ayşe Gül Altınay ödülün hikayesini aktarırken, aynı zamanda Seçici Kurul üyeleri arasında bulunan Fatmagül Berktaş ise "Eşitliğe ve Özgürlüğe Adanmış Bir Yaşam" isimli konuşmasında Şirin Tekeli'yi anlattı. Ardından düzenlenen panellerde 2017'de ödül almaya hak kazanan 10 araştırmacı çalışmalarının çıktılarını sundu.



Özyeğin Üniversitesi'nde Cinsiyet Eşitliği Paneli

13 Aralık'ta Özyeğin Üniversitesi'nin 10. kuruluş yılı kapsamında, Özyeğin Üniversitesi ve Avrupa Kadın Rektörler Birliği (EWORA) işbirliği ile düzenlenen **Türkiye'deki Üniversitelerde Toplumsal Cinsiyet Eşitliği Odaklı Eylemler ve Planlar** paneli düzenlendi. SU Gender'dan Ayşe Gül Altınay ve Gülrü Göker bu panele konuşmacı olarak katıldı. Panelde Özyeğin Üniversitesi, Kadir Has Üniversitesi ve Sabancı Üniversitesi'nde toplumsal cinsiyet eşitliğinin kurumsallaştırılmasına



Dokuzuncu Dicle Koğacioğlu Makale Ödülü Konferansı

Sosyolog Dicle Koğacioğlu anısına Sanat ve Sosyal Bilimler Fakültesi desteğiyle düzenlediğimiz makale ödülünün dokuzuncusu 22 Aralık'ta Minerva Palas'taki konferansla sahiplerini buldu. Ayşecan Terzioğlu'nun açılış konuşmasının ardından Dicle Koğacioğlu'nun çalışma arkadaşı Umut Türem bir konuşma yaptı. Konuşmaların ardından düzenlenen ve Seval Şahin ile Füsun Ertuğ'un kolaylaştırıcı olduğu iki panelde sunum yapan makale yazarları katılımcılarla tartışma fırsatı

Konferanstan sonra düzenlenen törenle açıklanan [2018 Şirin Tekeli Araştırma Ödülü](#) sonuçlarına göre 3 araştırmacı araştırma ödülü, 7 araştırmacı da teşvik ödülü almaya hak kazandı.

yönelik yapılan çalışma ve projeler anlatıldı. Sunumların ardından katılımcılar üniversitelerin birlikte yürütebilecekleri çalışmalara dair bir tartışma gerçekleştirme fırsatı buldu.

buldu. Konferansın ardından düzenlenen törenle [2018 Dicle Koğacıoğlu Makale Ödülü](#)'nü almaya hak kazanan 3 makale yazarına ödülleri verildi.



Cins Adımlar Aralık'ta Kadıköy'deydi!

Cins Adımlar ekibi olarak, 15 Aralık Cumartesi günü Pendik Soroptimist Kulübü'nün 40. yıl kutlamaları vesilesiyle düzenlenen etkinlikler kapsamında, kulüp üyelerinin katılımıyla bir Kadıköy Toplumsal Cinsiyet ve Hafıza yürüyüşü gerçekleştirdik



İzmir'de "Neden Olmasın?" ve "Mesela Cinsiyet"



Bilgi'de Ne Eksik! Ne Fazla! Semineri'ne Katıldık



Edebiyat Söyleşileri Güz 2018 dönemi sona erdi

Sokağı

Bilgi Üniversitesi ÇOÇA işbirliğiyle hazırlanan "Oyunlar ile Toplumsal Cinsiyet ve İnsan Hakları Atölyeleri" kapsamında Mor Sertifika ekibi olarak İzmir'e gittik. 7 Aralık'ta İzmir Türk Koleji'nin Çiğli kampüsünde 41 öğrenciyle "Mesela Sokağı" ve Bornova kampüsünde 40 öğrenciyle "Neden Olmasın?" oynadık. 8 Aralık'ta ise İzmir Büyükşehir Belediyesi Abla-Ağabey Kardeş Projesi gönüllü ekibinden 20 kişi ile kutu oyunları ile toplumsal cinsiyet atölyesi gerçekleştirdik.

Katılılık

Mor Sertifika ekibi olarak 11 Aralık'ta İstanbul Bilgi Üniversitesi İletişim Fakültesi Halkla İlişkiler Programı tarafından düzenlenen "Ne Eksik! Ne Fazla! : Toplumsal Cinsiyet Eşitsizliğine Farklı Disiplinlerden Yaklaşımlar" seminerine katıldık. Mor Sertifika Programı "On Yılın Hikâyesi" belgeselinin de gösterildiği seminerde toplumsal cinsiyet eşitsizliği konusunda farklı alanlardan uzman ve araştırmacıların bilgi ve deneyimlerini dinledik.

Toplumsal Cinsiyet ve Edebiyat Söyleşileri'nin "Sinema ve Edebiyat" başlıklı Sonbahar programını 3 Kasım-29 Aralık 2018 arasında gerçekleştirdik. Seminerlerde Film Analizine Giriş oturumunun ardından Masumiyet Çağı, Günden Kalanlar, Brooklyn, Jane Eyre, Kelebekler Zamanı eserleri ile bunların TV ve sinema uyarlamaları üzerine tartışmalar yürüttük. Tuğba Ay, Özlem Öğüt, Asuman Suner, Ayşegül Turan ve İpek Şahinler tartışmaların yürütücülüğünü üstlendi.



Temiz Enerjide Kadınlar Sempozyumu

SU Gender araştırmacısı Kristen Biehl 3-4 Aralık'ta Stanford Üniversite'sinde düzenlenen [Temiz Enerjide Kadınlar Sempozyumu](#)'na katıldı. Her sene ABD'de gerçekleşen ve Sabancı Üniversitesi dahil farklı kurumların destek olduğu etkinlikte 300'ü aşkın katılımcı bir araya geldi. Sektörde lider konumda olan pek çok kadın kariyer hikayelerini ve bu süreç boyunca aldıkları önemli dersleri katılımcılarla paylaştı. Katılımcılar arasında sosyal ağları



Cinsel Tacize Karşı İşbirliği Ağı Kayseri'de toplandı

Yılda iki kez farklı üniversitelerin ev sahipliğinde bir araya gelen Üniversiteler Arası Cinsel Taciz ve Saldırıya Karşı İşbirliği Destek ve İletişim Grubu'nun 14'üncü çalıştayı, 7 Aralık'ta Kayseri Üniversitesi'nde düzenlendi. 25 üniversiteden 50'yi aşkın kişinin katıldığı çalıştay, açılış konuşmalarının ardından Yıldız Ecevit'in Üniversitelerde Toplumsal Cinsiyet Eşitliği'nin Kurumsallaşması başlıklı sunumuyla devam etti



Sabancı Üniversitesi'nde proje dersleri

SU Gender olarak düzenlediğimiz 3 proje dersinin 2018-2019 Güz dönemi sona erdi. Kutu Oyunlarıyla Cinsiyet Eşitliği başlıklı Proj201 dersi kapsamında 5 öğrenci "Mesela Sokağı" ve "Neden Olmasın?" isimli kutu oyunlarını öğrenerek, toplumsal cinsiyet eşitliği farkındalığının artırılmasını hedefledi. Kampüste Güvenli Alanları Keşfetmek isimli derse katılan 4 öğrenci, dünyada ve Türkiye'deki kampüslerde toplumsal cinsiyet eşitliğine yönelik

güçlendirmek amacıyla farklı faaliyetler gerçekleştirilirken, biri hayat boyu başarı olmak üzere sekiz farklı tematik alanda verilen Temiz Enerji Eğitim ve Güçlendirme Ödülleri sahiplerini buldu.

Sanatıyla devam eden. Çalıştayda birimi olan üniversiteler deneyim aktarımında bulunurken, birim kurma aşamasında olan ve diğer üniversiteler de konuyla ilgili sorularını tartışma fırsatı buldu.

oluşturulan güvenli alanları ve kendi kampüslerini inceledi. TRANSforming başlığı ile açılan diğer derse katılan 2 öğrenci ise cinsiyet kimliği ve rollerine dair tartışma fırsatı yakaladı.

SU|GENDER

Sabancı Üniversitesi Toplumsal Cinsiyet ve Kadın Çalışmaları Mükemmeliyet Merkezi



Facebook



@SUGenderCenter



Sabancı Üniversitesi, Orta Mah...



sugender@sabanciuniv.edu



+90216 483 9330



sugender.sabanciuniv.edu